[image: image1.jpg]

[image: image6.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte, 28 de maio de 2025
Requerimento nº: 101/2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem Requerer que após oitiva e aprovação deste colendo plenário que a Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente, Agricultura e Pecuária, aos Cuidados do Senhor Secretário Municipal Darllan Deyves Pereira Lage que esclareça sobre a previsão de conclusão da galeria de água, situada no Centro, Rua Leão XIII  número 84, fundos da casa do S.r. Ronaldinho.  O morador está aguardando a anos a conclusão do serviço no local.
 Justificativa: O morador precisa de dignidade e respeito do poder público que está a anos esperando.
Sala de Sessões,

[image: image7.jpg]

 [image: image2.jpg]

   [image: image3.jpg]

 [image: image4.jpg]1&‘ Prafeitura Munieipal de Lima Duarte

10 VIBA 1" 8072022

Owi Secrotaria Mun

Lima Dusie, 22 de ag

Com nossos cardiais cumprimantos, vimos atraves deste, o
nento n? 81/2022 da Camare Municipsl de Lima Duarte, anderegado a

bras, Melo Ambients, Agricultura e Pecudria, requerendo Informacae

Adamento do procesto de conclusiio da construgho da galeria do Baco da Cooparatiy
s Rua Leo XII|
nformamos que esta obra esth N fane injclal, onde aguarda ¢

ara dar inicio s atividade

do material de construglo civil

\0 Inteire dispor para qualsquer oulras informagbes que se fizerem nec

08 de elovada owlima ¢ ¢

Sroveitamos 0 ensejo para extarnarmos os prote

Pedro Israel da Silva
| de Meio Amblente, Agricultura

MURILLO SILVA SAL
Qhefe de Sec

iy

 [image: image5.jpg]

Fábio Júnior da Silva
Vereador – REPUBLICANOS
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image6.jpg]